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| PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU
} maat SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

wiiesf  ISSQN - Guia para Pagamento

CNP3/Inscr. Municipal/CPF: Cddigo da Arrecadacao
10.319.386/0002-33 13

NOME:

COOPERATIVA DE CREDITO DOS EMPRESARIOS DA GRANDE DOURADOS - SICOOB -
DOURADQS

ENDERECO:

R 11 DE JUNHO

TIPO: R
ISSQN PRESTADO B\

INSTRUCOES PARA RECEBIMENTO
DESIF: ISSQN PROPRIO

VALOR VALIDO PARA PAGAMENTO ATE 10/10/2018,
APOS ESSA DATA, EMITA UMA GUIA ATUALIZADA.

GUIA PARA PAGAMENTO DE ISSQN

Competéncia: 09/2018 Vencimento: 10/10/2018

Receita Bruta Multa Juros Imposto
R$ 1.070,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 53,51
VALOR A PAGAR R$ 53,51

Autenticagdo Mecéanica
81600000000-9 53512551201-7 81010000007-6 6740025511

AR WA

T e LSS
CNPJ/Inscr. Municipal/CPF: Cdédigo da Arrecadagdo
10.319.386/0002-33 13

Vencimento: 10/10/2018 VALOR A PAGAR ] R$ 53,ST.|

Autenticagdo Mecénica
81600000000-9 53512551201-7 81010000007-6 67400255114-3

LA RN

https://pmmaracaju.giban.com.br/sistema/contribuinte/boleto/guia 09/10/2018



10/10/2018

Cooperativa:
Conta:

Convénio:

Cédigo de Barras:
No. Agendamento:
NSU:

Data Agendamento:
Data Pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras dedugodes:
Valor total:
Observagao:
Autenticagao:

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONVENIO 17.06:25

1/AGENCIA SEDE

444,700,001-6 / CCLA DO CENTRO SUL DE MS - SICOOB CENTRO SUL MS
Pref Maracaju Ms

81600000000 53512551201 81010000007 67400255114
4.109.961

182830235241

10/10/2018-17:01:15

10/10/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53.51

MUNICIPIO DE MARACAJU
08045296-3FDF-4FEQ-8F70-A42CB2C79802

Ouvidoria Bancoob: 08006464001



